

placements siiet <placements@siiet.ac.in>

MALLE TEJASVI

1 message

Tejasvi Reddy <tejasvireddymalle@gmail.com>To: placements@siiet.ac.in

Sat, Jan 9,

FGMO: HYDERABAD

(Union Bank of India, FGMO Code: 578040 e-Andhra Bank Building, 4-5-1 to 23, 4th Floor, Sultan Bazar, Koti Women's College Road, Hyderabad-500095)

संदर्भ. :FGMO:HR:236:2020

दिनांक: Date: 18.11.2020

पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा

By Registered Post/ Speed Post

प्रति/ То,

MS.MALLE TEJASVI(Roll No. 2741026557) H NO 7 3 58 SN 36 SARASWATHINAGAR COLONY BAIRAMALGUDA SAROORNAGAR RANGAREDDY, TELANGANA

विषय: SWO'A'पद केलियेतैनाती आदेशसहअनिवार्य प्रवेशप्रशिक्षणकार्यक्रम पत्र

Posting Order cum Mandatory Induction Training Letter for the post of SWO-A

1. यहपत्रआपकोजारीकियेगयेपत्रांकमासं:भर्तीदिनांक21.09.2020केअनुक्रममेंहै,जिसकेद्वाराआपकोबैंकमेंसिंगल विंडो ऑपरेटर "A"पदकेलियेबैंककीओरसेअनंतिमनियुक्तिप्रस्तावदियागयाथा.

This has reference to Provisional Offer of Appointment dated 21.09.2020 issued to you for the post of Single Window Operator-A in the Bank.

2. अर्तीपुर्वऔपचारिकताओंकोसफलतापूर्वकप्राकरनेतथाअर्तीपुर्वचिकित्साजांचमेंस्वस्थपायेजानेके पश्चात सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपको क्षेत्रीय कार्यालय SANGA REDDY(AB)(1029) के अंतर्गत PUNJAGUTTA शाखा में पदस्य करने की निर्णय लिया गैया है. अतः आपको निम्न पते पर रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है.

Upon successful completion of pre-recruitment formalities & being found medically fit, it has been decided by the Competent Authority to post you at the SANGA REDDY under Regional Office HYDERABAD-PUNJAGUTTA and you are advised to report at following address/FGMO Address/Branch Address):

Union Bank of India.

Sri Sidhilinga Complexmain Road502001

3. अनंतिमनियुक्तिप्रस्तावपत्रकेउपबंधक्रमांक 17केअनुसार, आपकोएतदद्वारासलाह दी जाती है की 23.11.2020 से शुरू 2 सप्ताह की अनिवार्य प्रवेशप्रशिक्षणकार्यक्रममेंउपस्थित रहें. प्रवेशप्रशिक्षणकार्यक्रम माध्यम से किया जाएगा.

In terms of Clause No.17 of the Provisional Offer of Appointment, you are advised to undergo 2 weeks of Mandatory Induction Training which will start from 23.11.2020. The individual mode.

4. यदिआपसमय से दिनांक 23.11.2020 को बैंक की सेवा में नियुक्ति/ प्रवेशप्रशिक्षणमें रिपोर्टकरनेमेअसमर्थरहतेहैंतोआपको जारी किया गया उपरोक्तनियुक्तिकाप्रस्तावअपनेआपरद्दमानाजाएगा.

In case you fail to report for the Induction Training or for joining the services of the Bank on 23.11.2020 in time, the aforesaid Provisional Offer of Appointment issued to you will stand cancelled.

5. कृपया उपरोक्तपतेपरप्रशिक्षणहेत्रिपोर्ट करतेसमयआपनिम्नलिखित दस्तावेज लाएँ.

Please bring following documents with you while you report at the aforesaid address:

इसनामांकनपत्रकीमूलप्रतिउसके एक फोटोकॉपी के साथ.

This Joining cum Training Nomination letter in original along with photocopy thereof.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=81b4894885&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1688394116477941292&simpl=msg-f%3A16883941164...

> मुलफोटोआईडी(पासपोर्ट/डाईविंगलाईसंस/पैनकार्ड/आधारकार्ड/वोटरआईडी) तथाउसकीएकफोटोप्रति,जोआपके द्वारा रिपोर्टिंग ऑफिस में दी गई थी.

Original Photo ID (Passport/ Driving License/ Pan Card/ Aadhaar Card/Voter ID) along with photocopy thereof as submitted during document verification.

बैंकदवारा जारी मूल अनंतिमनिय्क्तिप्रस्तावपत्रउसके एक छायाप्रति के साथ.

Original Provisional Offer of appointment letter issued to you by the Bank along with photocopy thereof.

६. यद्वआपफिलहालिकसीसेवामेंहँऔरअर्तीसंबंधीऔपचारिकताओंकोपूराकरतेसमयसक्षमप्राधिकारीसेप्राप्तशर्तरहितकार्य भारमुक्तिप्रमाण-पत्रप्रस्तुतनहींकियाथा,तोआपअपनेवर्तमाननियोक्तासेप्राप् रकोप्रस्तुतकियेबिनापत्रको-प्रस्तुतकियेबिनाइसप्रशिक्षणकार्यक्रमकेलियेअन्मतनहींकियेजायेंगेऔरसाथहीबँकद्वारादियागयानियुक्तिप्रस्तावभीरहमानाजायेगा

If you are presently in service and have not submitted the unconditional relieving letter issued by the Competent Authority at the time of completion of recruitment formalities, y allowed to join the services of the Bank without submission of the unconditional relieving letter from your existing employer and your offer of appointment will stand cancelled.

7. कृपयानोटकरेकिबैंककीवरिष्ठतासूचीमेंआपकास्थाननियतकरनेकेउद्देश्यसेप्रशिक्षणकेपारंभकीतिथिहीआपकेकार्यभार-ग्रहणकीतिथिमानीजायेगी, जैसाकिनियुक्तिप्रस्तावपत्रकेउपबंधक्रमांक 12मेवर्णितिकयागयाहै.

Please note that the date of commencement of training will be treated as your date of joining the services of the Bank for the purpose of determination of your inter-se seniority, as Clause No. 12 of the aforesaid offer of appointment.

8. कृपयानोटकरेंकिप्रशिक्षणकेदौरान किसी भी अवकाश की अनुमति नहीं होगी.

Please note that no leave will be permitted during the Training.

9. अनुवाद में किसी अस्पष्टता की स्थिति में, अंग्रेजी के प्रारूप को प्राथमिकता दी जाएगी.

In case of any ambiguity in translation, English version will prevail.

श्भकामनाओं सहित,

With best wishes.

Yours faithfully/भवदीय,

Description: signravikumar.jpg

DEPUTY GENERAL MANAGER

"सावधान: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया कभी भी व्यक्तिगत जानकारी जैसे- बैंक खाते की जानकारी, पासवर्ड, डेबिट/क्रेडिट कार्ड का विवरण इत्यादि मांगने के लिये कोई फोन नहीं करता, न ही ई-मेल या एमएमएस भेजता है. कृपय किसी भी प्रकार से उत्तर न दें."

"इस ई-मेल और अनुलग्नक का संदेश पूरी तरह से पाने वाले/वालों के लिये है और गोपनीय हो सकता है. यदि आपको ग़लती से यह संदेश मिला है तो कृपया तत्काल प्रेषक को वापसी ई-मेल करें और इस ई-मेल को डिल हालांकि इस ई-मेल और अनुलग्नक को मालवेयर मुक्त रखने के लिये उचित सावधानी बरती गई है, लेकिन इस ई-मेल के उपयोग के कारण यदि कोई भी नुकसान या क्षति होती है तो इसके लिए यूनियन बैंक ऑफ इंडिया किसी ज़िम्मेदार नहीं है"

"Caution: Union Bank of India never sends mails, SMSs or make calls asking for personal information such as your bank account details, passwords, Debit / Credit card details etc., Please d to such calls in any manner."

"The message (including the attachment) in this e-mail is intended solely for the addressee(s) and may be confidential. If you have received this message by mistake, please inform the sende via return e-mail and delete the e-mail. Though all reasonable precautions have been taken to ensure that the message and its attachments are free from Malware, Union Bank of India does responsibility for any loss or damage the use of this e-mail may cause."